
一関学院高等学校 通信制課程 

 

入学・転入学・編入学相談会の実施について 
 

 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本

校の教育活動にたいしましては多大のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校通信制課程への入学・転入学・編入学を検討されている中学生および高

校生、保護者並びに社会人の方々を対象として、下記の日程で入学相談会を開催させ

ていただきます。個別相談の形式で実施いたします。保護者の方だけのご参加も可能

です。 

また、開催日以外の対応や資料のご希望などございましたら、お気軽にお問い合わ

せ下さい。 

 

記 

 

日時および会場 ： 第１回  令和６年 ７月２７日（土）本校および気仙沼教室 

          第２回  令和６年 ８月２４日（土）    〃 

第３回  令和６年１０月１２日（土）    〃 

 

相談時間 ： １０：００～１７：００（相談時間は約３０分です。） 

 

 

相談内容 ： 学習内容、カリキュラム、学費、入学試験などについて説明させてい

ただきます。また、高校生活における不安な点など、個別のご相談、ご

質問に応じています。 

 

申し込み方法 ： 予約制になっています。お電話又はメールで申し込んで下さい。 

ＴＥＬ：０１９１－２３－４２４０ 

メール：info-ichitsu@ichinoseki-gakuin.jp 

        ※申し込みの際、以下の点をお伝え下さい。 

        ①中学校名 

        ②生徒氏名 

        ③希望会場 

④参加希望日時 


